



TED ÜNİVERSİTESİ

2024

MEZUNLARI

TED ÜNİVERSİTESİ

Vizyon

TED Üniversitesi'nin amacı; ilham veren ve özgün bir yükseköğretim kurumu olarak, dönüştüren ve özgürleştiren bir eğitim deneyimi sağlamak, toplum ve kent ile etkileşim içerisinde bilgi ve çözüm üretmektir.

Misyon

Küresel bilgi ekonomisinin gerektirdiği genişlik-derinlik dengesine sahip diploma programları ve yenilikçi öğretim yöntemleri ile çok yönlü, eleştirel düşünebilen, yaratıcı, girişimci, özgüveni yüksek ve hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş bireylerin yetişmesini sağlamak; kurumsal öncelikli alanlarda araştırma ve yaratıcı çabalarla bilime evrensel katkı yapmaktır.

Şeffaf ve kurumsal yapısı ile tüm paydaşlarına hesap ve güven vermeyi ilke edinmiş, sürekliliği ve sürdürülebilir gelişmeyi hedefleyen, öğrenmeye açık bir üniversite olmaktır.

Temel Değerler

Etik değerlere saygı

Karşılıklı saygı, dürüstlük ve dayanışma

Çağdaş ve laik kurumsal kimlik

Eğitim ve araştırmada mükemmellik

Kalite ve değerlendirme kültürü

İş birliği ve ortak çalışma (ulusal + uluslararası)

Paydaş katılımı

TED geleneği.

Tören Programı

Mezunların Tören Yürüyüşü

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı

Mezunların Konukları Selamlaması

*TED Üniversitesi Mezunları Derneği Başkanı Batuhan Önder'in
Konuşması*

TED Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu'nun Konuşması

*TED Üniversitesi Müttevelli Heyet Başkanı Selçuk Pehlivanoglu/
Başkan Vekili Kartal Usluel'in Konuşmaları*

Dereceye Giren Mezunların Sertifika ve Ödüllerinin Verilmesi

- Üniversite Birincileri, İkincileri ve Üçüncüsü

Üniversite Birincilerinin Konuşması

Dereceye Giren Mezunların Sertifika ve Ödüllerinin Verilmesi

- Fakülte ve Program Birincileri

Yüksek Lisans Mezunlarına Mezuniyet Katılım Belgelerinin Verilmesi

Lisans Mezunlarına Mezuniyet Katılım Belgelerinin Verilmesi

Mezunların Kep Atması

TEDÜ Mezunları Ailemizin En Yeni Üyeleri,

Zorlu görünen ancak keyifli bir yolculuğun sonuna geldiniz ve asıl yolculuğunuz şimdi başlayacak. Bugüne kadar yaşadığımız uykusuz geceler, finaller ve bitmeyen raporlar, aklınızda mutlu birer anı olarak yerlerini alacak. Bu süreçte edindiğiniz dostluklarınız bir ömür boyu sürecek, size bilgisiyle dokunan hocalarınız başarılarınızla gururlanacak.

İçinden geçtiğimiz bu zorlu zamanlarda eğitiminize odaklandınız, pes etmediniz ve mezun olmayı başardınız. Artık içinizde yanan mücadele ateşini ömür boyu taşıyacaksınız. Bu ateş sayesinde hayatın tüm zorluklarına göğüs gerebileceksiniz, zor zamanlarınızda bu ateş sayesinde yolunuzu bulabileceksiniz. Çünkü TEDÜ'lü pes etmez, başarıya kadar çalışmaktan vaz geçmez ve sonunda zafere ulaşır. Azminizden dolayı TEDÜ ailesi olarak sizinle gurur duyuyoruz.

Eskiye kıyasla çok farklı bir dünyaya adım atıyorsunuz. Günümüz koşulları gibi iş hayatı da değişti. Yalnızca akıllı veya çalışkan olanın değil, adapte olabilenlerin yükseldiği günlerdeyiz. Günümüzde başarılı olabilecek kişiler değişime adapte olabilen, geleceğe şekil verecek kişiler ise değişimin sonuçlarını öngörebilen, farklı girdileri birleştirerek vizyon sahibi olan kişiler. TEDÜ sizlere çok yönlü olabilmeyi, farklı perspektiflerden bakabilmeyi ve en önemlisi adapte olabilmeyi kattı. Artık, çok çalışarak geleceğe hakim olmak sizin elinizde.

Bu yolculukta yanlışlar yapmaktan çekinmeyin. Mükemmel, en iyinin düşmanıdır. Kusursuz işler çıkarmak adına elinizdeki fırsatları ve gelişimi geri tepmeyin. İşlerinizde yapacağımız kusurlar sayesinde zamanla mükemmel işler çıkaracaksınız. Yapacağımız hatalar sizin gelişiminizde en büyük rolü oynayacaktır. Her başarılı kişinin arkasında bıraktığı enkazlar vardır. O kişiler yaptıkları yanlışlardan ders çıkararak bugünkü başarılarına ulaşmışlardır. Çünkü hatalardan çıkarılan dersleri asla unutmazsınız.

Hayalleriniz için yalnızca çok çalışmanız değil, akıllı çalışmanız gerekecek. Yapay zekanın yaygınlaşması ve yavaş yavaş günümüz hayatına entegre olmasıyla ulaşabileceğimiz bilgi ve başarılar yeni bir boyut kazandı. Her zaman size açık olan araçları birbirleriyle füzyonlayarak nasıl kullanabileceğinizi düşünün. Yalnızca bir yazılımı veya aracı kullanmak değil, onların birleşimiyle neler üretebileceğinizi düşünün. Çünkü geleceğe hazır olmak istiyorsanız, kutunun dışında, bütünleştirici ve büyük resmi görebilecek şekilde düşünmeli, çalışmalısınız.

Çalışmalarımızda nasıl bütünleyici olmanız gerekiyorsa, sosyal hayatınızda da aynı felsefeyi uygulamalısınız. Hayat bizi bireysel olmaya itmiş olsa da, birlikten kuvvet doğduğunu asla unutmayın. TEDÜ mezunları olarak çok farklı zeminlerden yetişmiş, ancak tek çatı altında toplanmış, artık ortak bir hikayeyi paylaşan kişileriz. İş hayatına girdiğinizde artık hayatın ne kadar zorlu ve yalnız olduğunu göreceksiniz. O yüzden biz TEDÜ mezunları olarak birbirimize sahip çıkmalıyız. Büyük bir aile olarak yaşadığımız üniversite ortamımıza mezun hayatımıza da taşınmalı, birlik içinde hareket etmeliyiz. Biz birbirimize sahip çıktıkça, üstesinden gelemeyeceğimiz hiçbir zorluk yok.

Unutmayın ki bizim ailemiz bugün yanınızda oturan arkadaşlarımızdan çok daha büyük. Bizler Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bize emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'nin en köklü kurumlarından biri olan Türk Eğitim Derneği'nin bir parçasıyız. Ülkenin dört bir yanına yayılmış, ülkesine ve çevresine faydalı olmak için çabalayan, birbirine en iyi gününden en kötü gününe kadar sahip çıkan, birlik içerisinde hareket eden bir topluluğuz. Atatürk'ün ilkeleri doğrultusunda yürüyeceğiz ve yaktığı meşaleyle yol ne kadar zor görünürse görünsün, kol kola yürüyeceğiz.

Ailemizin en yeni üyeleri, aramıza hoş geldiniz.

*TEDÜ Mezunlar Derneği adına,
Batuhan ÖNDER
TEDÜ Mezunlar Derneği Başkanı*

Sevgili Mezunlarımız,

Bugün sizler için önemli bir dönüm noktası. Yıllar süren emeklerinizin, fedakarlıklarınızın ve azminizin karşılığını alarak, hayatınızda yeni bir sayfa açıyorsunuz. Zorlu bir süreçten başarıyla geçerek geleceğe önemli bir adım atıyorsunuz. Bu mutlu gününüzde sizleri candan kutluyor ve tebrik ediyoruz.

Ailelerinizi, arkadaşlarınızı ve sevdiklerinizi de tebrik ediyorum. Sizlerle ne kadar gurur duyduklarımızı ve mutlu olduklarımızı da biliyoruz. Onların sevgisi, sabrı ve fedakarlıkları bugün burada olmamızın en büyük sebeplerindendir.

Ayrıca TEDÜ'de sizlere dünya standartlarında kaliteli eğitimi sunan tüm akademik ve idari personelimize de huzurunuzda şükranlarımızı sunuyoruz.

TED Üniversitesi olarak eğitim öğretim hayatına kısa süre önce başlamamıza rağmen, her geçen gün daha da güçlenen, tüm kaynak ve olanaklarımızı öğrencileri için seferber eden ve öğrencilerinin en iyi şekilde yetiştirilmesi için olağanüstü çaba sarf eden bir üniversite olmaktan gurur duyuyoruz. Sizler de bu kocaman ailenin şanslı bir ferdi olarak bugün mezun oluyorsunuz.

Aramızdaki bağ hiç kopmasın. Bir TEDÜ'lü olarak Üniversitemizdeki yeni gelişmeleri takip etmek ve bu gelişmelerden haberdar olmak adına tüm platformlardan Üniversitemizi takip etmeye devam edin. Mezunlar Derneği'ne üye olun hatta aktif rol alın. TEDÜ'den içeriye ilk girdiğiniz anı, tanıtım günlerinde sizinle ilk temas eden öğrenciyi düşünün. İşte artık sizler de o ilk üniversite heyecanını yaşayan gençlere kariyer yolculuğunuz ile ilham olacak mezunlarsınız. Bu yüzden iletişimde olmak çok önemli, bunu lütfen unutmayın.

Sizleri yeni bir serüvene uğurlarken, birkaç önerimin aklınızda bulunmasını isterim. Esnek ve açık olun, değişime uyum sağlayın. Hayatın sizi dönüştürmesine izin verin. Girişimci olun, hata yapmaktan ve başarısız olmaktan korkmayın. Deneyin, yanılın, öğrenin. Risk almaktan çekinmeyin. Hayal kurun, hayal gücünüzü sonuna kadar zorlayın. Hayalleriniz de hedefleriniz de değişebilir. Ama siz her defasında yeni hayaller kurmaya devam edin.

Kendiniz için, aileniz için, bu ülke için çok kıymetli olduğunuzu unutmayın. Sizin gibi yetişmiş gençlere ihtiyacımız var. Dünyayı daha iyi bir yer haline getirecek güce ve donanımına sahipsiniz. Sizlere çok inanıyorum.

Başarılarımızla gururlanacağımız bu uzun hayat yolculuğunuzda TED camiası adına hepimize başarılar diliyorum.

Hepinizi sevgi ile kucaklıyorum.

Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu
Rektör

Değerli Mezunlarımız,

Cumhuriyetimizin kurucuları tarafından, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün yönlendirmeleriyle 1928 yılında kurulan Türk Eğitim Derneği, bu yıl 96. yaşını kutluyor. Türkiye genelindeki 46 okulumuz, burs programlarımız sayesinde umut ışığı olduğumuz binlerce çocuğumuz, düşünce kuruluşumuz, mezunlarımız, gönüllülerimiz, öğretmenlerimiz ve akademik kadromuz ile çok büyük bir aileyiz.

Bu büyük ailenin son halkası TEDÜ'yü kurarken "fark yaratmak" amacıyla yola çıktık. Yükseköğretimde yenilikçi yaklaşımlar, dünya standartlarında bir eğitim ve farklı bir üniversitenin mümkün olabileceğini göstermek bizim için çok önemliydi. Doğru yolda olduğumuzun en önemli kanıtı siz mezunlarımız ve TEDÜ'nün çatısı altında başarıya ulaşan gençlerimizdir. Milli değerlerimizi özümsemiş, dünyadaki gelişmeleri takip eden, yaratıcı, meraklı ve özgür düşünceli gençler yetiştirmek bizler için büyük bir onurdur. TED Ailesi olarak, bize güvenen velilerimiz ve TED markasını kişilikleri, başarıları ve özgüvenleriyle daha da ileriye taşıyan siz değerli öğrencilerimize minnettarız.

Yükseköğretimde tercihinizi TEDÜ'den yana kullanarak hayatınızda başarıyı, sürekli gelişimi ve ileri görüşü öncelik haline getirdiniz. Bugün, bu önceliklerinizle yeni bir dünyaya adım atıyorsunuz ve bizler sizlerle gurur duyuyoruz.

Bundan sonraki adımlarımızda dev bir çınarım, Türk Eğitim Derneği Ailesinin bir parçası olduğunuzu hissettireceğinizden eminiz. Çağdaş ve güçlü Türkiye'nin inşasına, ülkemizin yurtdışında daha etkin rol almasına katkı sunacağımızdan hiç şüphemiz yok.

Unutmayın, sahip olduğunuz diplomanın anlamı akademik bir kazanımın çok ötesindedir. Sorumluluklarımız, eğitim sürecinizde olduğu gibi bundan sonra da artarak devam edecektir.

Sizleri kutluyor ve başarılarımızın devamını diliyorum. Yolunuz açık olsun.

İyi ki TED'lisiniz,

Sevgilerimle,

Selçuk Pehlivanoglu
TED Üniversitesi
Mütevelli Heyet Başkanı

Sayın rektörümüze, saygıdeğer mütevelli heyetine, değerli hocalarımıza, ailelerimize, çalışanlarımıza, misafirlerimize ve mezunlarımıza

2024 mezunları adına hoş geldiniz demek istiyorum...

Adım Salma Naciri ve Fas'tan geliyorum. Bugün karşınızda bulunmak benim için bir ayrıcalık ve başarıyı sizlerle birlikte kutlayabilmek bana büyük bir mutluluk veriyor.

Başarımdan bahsetmeden önce, rehberlikleri ve destekleri olmadan bunların hiçbirinin mümkün olamayacağı kişilere teşekkür etmek istiyorum. Aileme, özellikle de yolculuğumun her adımında bana yardımcı olan annem ve babama, kız kardeşim Asmaa'ya ve erkek kardeşime teşekkür ederim. Değerli hocalarıma teşekkür ederim: Doç. Dr. Başak Ağın, Dr. Öğr. Üyesi Michael Sheridan ve Doç. Dr. Taner Can'a rehberlikleri ve sabırları için teşekkür ederim. Ayrıca, bölümümdeki ve bölümüm dışındaki tüm hocalarıma, tüm öğrencilere ve özellikle de ailelerini ve evlerini geride bırakan uluslararası öğrencilere olumlu ve güvenli bir ortam yaratılmasına yardımcı olan tüm idari ve akademik personele teşekkür ederim.

Gerçekten de bugün burada bulunma onuruna erişen biz mezunların her biri, akademik eğitimin ötesine geçen ve kendini keşfetmeye uzanan bir gelişim yolundan geçiyoruz.

Benim üniversite deneyimim engellerle doluydu. Akademik stres ve son teslim tarihlerinden yeni bir ülkede yaşamı yönetmeye ve küresel bir pandemi sonrasında yaşamı yönetmeye kadar uzanan engeller. Bugün, mezun arkadaşlarım ve ben, tüm bu engellerin üstesinden gelirken, esneklik ve açık fikirlilik gerektiren sürekli değişen bir dünyada geleceğin liderleri olarak bizi üniversite sonrası hayata hazırlayacağına inandığım birçok beceriyi geliştirmemizi kutluyoruz.

Liseden yeni mezun olmuş ve belirsizliklerle dolu bir genç kız olarak TEDÜ'deki ilk günümden, parlak beklentilere ve zengin bir eğitime sahip bir mezuna uzanan yolculuğumda, tutku ve azmin başarının anahtarı olduğunu öğrendim. Bu nedenle, genç öğrencilere tavsiyem ve aslında kendime ve mezunlara da bir hatırlatma olarak, belirsiz koşullar ne olursa olsun hedeflerimize olan bağlılığımızdan asla vazgeçmememizdir. Geleceğimiz bizim ellerimizde ve eşitlik ve refah içinde bir gelecek inşa etmek için çaba göstermeliyiz.

Tüm mezunları kutluyor ve sonraki hayatlarında başarılar diliyorum; Türkiye'de kaldığım 4 yıl boyunca bana kendimi değerli ve iyi hissettiren hocalarıma teşekkür ediyorum. TEDÜ'deki büyük Faslı öğrenci topluluğunu destekleyen Fas Büyükelçisi'ne bugünkü değerli varlığı için teşekkür ediyorum. TEDÜ'nün tüm personeline teşekkür ediyorum. Son olarak, bugün burada bulunmamın nedeni olan ve başarıyı adadığım aileme ve bana her zaman destek olan aileme bir kez daha teşekkür ediyorum.

Teşekkür ederim.

*Salma Naciri
Üniversite Birincisi*

TED Üniversitesi'nin değerli öğretim üyelerine, sınıf arkadaşlarıma ve dostlarıma...

Herkese merhaba ve çok teşekkür ederim,

Bugün burada, başardığım her şeyle gurur duyarak ve Allah'ın bana bahsettiği her şey için şükrederek duruyorum.

Ancak bu gururu sadece ben paylaşmıyorum, teşekkür etmem gereken çok sayıda insan var. Bana yardım eden, beni destekleyen ve onlar olmasaydı burada olamayacağım insanlar.

Çocukluğumdan beri, içimde saklı olan kelimeler ağızımdan çıkmakta zorlanırdı. İşte bu yüzden sevdiğim insanlara çoğu zaman teşekkür edemedim.

Bu yüzden bugün, bu yolculukta bana destek olan herkese teşekkür ediyorum.

Öncelikle, ısrarla içimdeki en iyiyi gören ve bunu mümkün kılan fakültem. Michael Hocam'a her zaman en iyi dersleri verdiği ve barındırdığım tüm fikirler hakkında tartışmaya açık olduğu için özel olarak teşekkür ederim.

Hem evdeki hem de buradaki arkadaşlarıma, bana inandıkları için teşekkür ederim. Ali ve Azca'ya, burada ailem haline gelen ve benim okul birincisi olacağıma benden çok önce inanan iki insana. Aiza'ya, her zaman beni dinlediği ve aklımı başımda tuttuğu için.

Fiziksel olarak birbirimizden kilometrelerce uzakta olsak bile her zaman yanımda olan Apo'ya. Ve ben işleri berbat etsem bile her zaman arkamı kollayacağımi bildiğim Apo'ya.

Ve aileme, geçtiğimiz 4 yıl boyunca benim için sürekli endişelenen anneme, dualarıyla beni bugünlere getiren büyükanne ve büyükbabama ve son olarak en iyisini sona saklayarak, tanıdığım en iyi adam olan babama teşekkür etmek istiyorum.

Kızımı yurtdışına okumaya gönderme fikri bir yana, kadınların eğitim almasının bile çoğu zaman engellendiği ataerkil bir ailede büyüdüğüm için onun desteği paha biçilmezdi. Herkesin önünde beni savundu ve önümü kesenlere karşı çıktı. Bir kadın olarak kendimi değerli hissetmemi sağladı ve gerektiğinde bir kalkan gibi önümde durdu. Umarım seni gururlandırmışumdur baba.

Babam zehirli ataerkillik döngüsünü kıracak ve zihinleri değiştirecek cesarete sahipti ve bunun için ona son derece minnettardım. Sadece bugün burada durduğum için değil, bu hayatımda öğrendiğim en önemli ders olduğu için.

Döngüler kırılabilir, tek ihtiyacınız olan biraz cesaret.

Sahip olduğum çok az bilgiğe dayanarak naçizane mesajım şudur: " Sarmallar, onları içeriyse doğru takip ettikçe sonsuz derecede küçülürler, ancak onları dışarıya doğru takip ettikçe de sonsuz derecede büyürler."

Bugün hepimiz hayatımızın önemli bir bölümünü kapatıyoruz, ancak önümüzde her biri kendi mutluluk ve hüznün karışımıyla dolu daha pek çok dönem var. Bu yeni yolculuklara çıkarken, bazen kendimizi toksisite, şiddet veya başarısızlık döngülerine hapsolmuş bulabiliriz.

Ancak, ne kadar köklü görünürlerse görünsünler, döngülerin kırılabileceğini hatırlamak çok önemlidir. Babam ataerkillik döngüsünü kırdı, ben de her gün kendimi kapana kısılmış bulduğum döngüleri kırmaya çalışıyorum.

Çok yürek ve biraz da sıkı çalışma gerektiriyor ama azimle, hayatlarımızın bizi içine soktuğu her sarmaldan yukarı tırmanmak için çabalarımızı dönüştürebiliriz. Ne kadar küçük olursa olsun her adımda yükselelim, zorlukları başarıya dönüştürelim ve hayatlarımızı ve etrafımızdakileri dönüştürelim.

Bugün, akademinin tımdık salonlarından ayrılırken, sadece ders kitaplarımızdan değil, bizi şekillendiren insanlardan öğrendiğimiz dersleri de ileriye taşıyalım. Burada olmamızı sağlayan fedakârlıkları ve cesur kararları onurlandıralım ve kendi sınırlama ve beklenti döngülerimizi kırmak için çabalayalım.

Yolculuklarımızı kucaklamaya, sundukları sonsuz olasılıklara ve olağanüstü bir macera bekliyor.

Tebrikler 2024 mezunları!

Teşekkür ederim.

Summiya Abid
Üniversite Birincisi

Üniversite Dereceleri

Üniversite Birincileri:

Salma Naciri | Fen-Edebiyat Fakültesi - İngiliz Dili ve Edebiyatı

Summiya Abid | Fen-Edebiyat Fakültesi - İngiliz Dili ve Edebiyatı

Üniversite İkincileri:

Asena Ülkü Yıldız | Eğitim Fakültesi - Sınıf Öğretmenliği

Ash Koyuncu | Eğitim Fakültesi - Sınıf Öğretmenliği

Begüm Yalım | Eğitim Fakültesi - Sınıf Öğretmenliği

Seda Gündoğdu | Fen-Edebiyat Fakültesi - Psikoloji

Üniversite Üçüncüsü:

Suzan Sevinç | İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi - Ekonomi

Fakülte Birincileri:

Eğitim Fakültesi | **Asena Ülkü Yıldız, Ash Koyuncu, Begüm Yalım**

Fen-Edebiyat Fakültesi | **Salma Naciri, Summiya Abid,**

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi | **Suzan Sevinç**

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi | **İlayda Ödel**

Mühendislik Fakültesi | **Asude Sari, Buğrahan Kadir Sarıca**

Program Birincileri:

Bilgisayar Mühendisliği | **Buğrahan Kadir Sarıca**

Ekonomi | **Suzan Sevinç**

Elektrik-Elektronik Mühendisliği | **Asude Sarı**

Endüstri Mühendisliği | **Anıl Karadeniz, Nilay Din, Seden Tahtacı,**

Endüstriyel Tasarım | **İlke Şanlı**

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı | **İlayda Ödel**

İlköğretim Matematik Öğretmenliği | **Nisanur Yilgen**

İngiliz Dili ve Edebiyatı | **Salma Naciri, Summiya Abid**

İngilizce Öğretmenliği | **Meryem Ebrar Gençkol**

İnşaat Mühendisliği |

İşletme | **Chaymae Lhafssi**

Makine Mühendisliği | **Fatih İbrahimoğlu**

Matematik | **İrem Su Doğan**

Mimarlık | **Başak Ünver**

Okul Öncesi Öğretmenliği | **Ceren Nur Hayran**

Psikoloji | **Seda Gündoğdu**

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık | **Eda Nur Kesti**

Sosyoloji | **Ekin Dönmez**

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler | **Kemal Öztin**

Sınıf Öğretmenliği | **Asena Ülkü Yıldız, Aslı Koyuncu, Begüm Yalım**

Şehir ve Bölge Planlama | **Elif Nur Kaçar**

Yazılım Mühendisliği | **Berkay Babayigit**

Lisansüstü Mezunları

Bilgisayar Mühendisliđi Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Yamaç Tan

Eđitim Kurumları İşletmeciliđi Yüksek Lisans Programı (Tezsiz)

Esin Ermiş

Fatoş Tulđar

Hülya Kartal

İrem Nur Göçer

Meltem Ünnü

Nevzat Işık

Nurdan Kaplan

Orkun Işık

Rumeyda Arslan Artaç

Şafak Özcan

Yađmur Danacı

Ekonomi Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Nejat Yılmaz

Onur Can Karabulut

Turna Buse Ulu

Endüstri Mühendisliđi Yüksek Lisans Programı

Yiđit Şan Yayalar

Göç Çalışmaları Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Ali Can Akgül

Handan Karakoç

Merve Renan Türkkulu

Şükran Erken

İngiliz Dili Eđitimi Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Abdullah Furkan Palabıyk

Ahmet Taşkın Taş

Beyazıt Emre Babalı

Gülseren Kalafat

Murat İnci

Özkan Akkaya

Şeyma Merve Demir

İnşaat Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Kardelen Güneşer Bozkurt

Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Aygen Öziç

Ayşenur Elif Sertel

Başak Şahin Acar

Beyza Türkistan

Devrim Güney Gönenli

Hande Hanım Büyüktaş

İdil Yılmazgil

İrem Beril Karaçalık

Özge Ayşe Güler

Sevilay Arı

Sinem Yapıcı Erdem

Tuğba Özkan

Zeynep Akbudak

Makine Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Aslı Beril Ejder

Gökhan Şahin

Hüseyin Mert Dedebeyoğlu

Mithat Kutay Can

Oğulcan Türkmen

Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Mustafa Can Uzun

Mühendislik Yönetimi Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Merve Nephanoğlu

Mohammad Zaheri

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Yüksek Lisans Programı (Tezli)

Alperen Arslan

Aslıhan Cingirit

Bekir Bozkuş

Beyza Müyesser Düztepe

Cemre Öztoprak

Fahriye Merve Demir

Huri Elif Özcan

Keuser Sares Yenigelen

Öyküm Giritli Savaşcıoğlu

Selinay Kaygusuz

Sudenur Esen

Uygulamalı Veri Bilimi Yüksek Lisans Programı

Arda Orkun Aydın

Cem Koçak

Ekin Dağlı

Tolga Şakar

Lisans Mezunlari

EĐİTİM FAKÜLTESİ

İlköğretim Matematik Öğretmenliği

Ahmet Barış Yüksel

Ahmet Umut Gölçek

Aslı Koca

Asude Hüma Şimşek

Aybüke Zeliha Özdemir

Ayça Bölükbaşı

Başak Zaman

Begüm Yılmaz

Beyza Küçük

Beyza Zengin

Dilan Nur Dinçer

Dönay Selman

Ege Eser

Elif Akay

Elif Esin Ergen

Esinnur Albayrak

Esra Tekiner

Fatma Beyza Özcan

Helin Kiraz

Heval Kardelen Baysal

İrem Ağzıkara

Keşer Nazher

Kübra Malkoç

Melike Aygün

Merve Akikol

Mustafa Yiğit Gürcan

Neslihan Türksoyu

Nisanur Yilgen

Nizam Armağan Arslan

Öykü Özer

Rahime Nur Yıldızlı

Selin Çelik

Sena Berika Bakırcı

Sevim Berhio Acay

Şerife Boğa

Yusuf Acar

Yusuf Ata Kırkayak

Zehra Halavurt

Zeynep Bengisu Gökmen

Zeynep Naz Sezer

EGİTİM FAKÜLTESİ

İngilizce Öğretmenliği

Ahmet Özkan

Ahmet Utku Kaptan

Aleyna Uluoğlu

Alper Berk Çolak

Asena Ülkü Yıldız

Aslı Koyuncu

Aslı Vatanserver

Azhar Mohammed Jama

Bartu Çağın Gülsoy

Batuhan Balcı

Begüm Ayşe Yavuz

Begüm Yalım

Berfin Ece Aslaner

Berfin Kara

Berke Karaduman

Berke Karagöz

Bilge Ece Eren

Buğra Yalçın

Burak Demirdağ

Cansu Pelin Altıntaş

Cemal Eren Kamiloğlu

Ceren Keşgin

Ceren Ünal

Damal Shojaei

Dilan Koçer

Dilara İşyar

Durmuş Can Şahintürk

Eda Gizem Kavak

Ege Tunç

Elif Açelya Kün

Elif Nur Uran

Elif Özkul

Elif Ulusoy

Erkut Efe Zing

Eslem Ural

Eylül Özcan

Ezgi Nur Gül

Fatih Genç

Ferhat İçli

Hiranur Horasan

İdil Karakaya

İlhan Balcı

Kardelen Mihraç Yanardağ

Lena İşçi

Mehlika Şuruk Zümbül

Mehmet Deniz Öztürk

Mehmet Yardımcı

Melike Şeker

Meltem Ceylan

Merve Başak

Meryem Ebrar Gençkol

Mete Doğan Cevahir

Muazzez Kübra Başar

Muhammet Anıl Akkuş

Neriman Dilay Koca

Nur İblikci

Nuray Sezin Tunç

Oğuzhan Deniz

EĐİTİM FAKÜLTESİ

İngilizce ÖğretmenliĐi

Onurhan Kılıç

Ömer Utku Özçetin

Pelin Aydın

Pınar Genç

Sabri Özkök

Sara Rastegarian

Sedef Ceyhan

Serra Erbay

Serra Ersoy

Sıla Bilgen

Simge Kayabaşı

Sinem Arık

Sinem Yalçın

Süeda Aslan

Syed Affan Ali

ŞendoĐan Berkay Bilge

Şeymanur Sevinç

YaĐmur Ermiş

Yakup Gürkan

Yaren Göçer

YiĐithan Yıldırım

Zehra Betül Kalkan

Zeynep Dila DüĐer

Zeynep Dilbil

Zeynep Gürler

Zeynep Hazal Duman

EĐİTİM FAKÜLTESİ

Okul Öncesi ÖğretmenliĐi

Ahsen Kübra Es

Aybüke Uyanık

Ayşe Elif Baştürk

Aytül Yaren Uçak

Berru Demir

Ceren Nur Hayran

Dilek Berfu Erarşlan

Elanur Mantar

Elif Şahin

Emine Hacer İri

Enise Banu Kaya

Esra Bolat

Ezgi Yıldız

Ezgi Zehra Demir

Fatma Sena Uysal

Gizem Bektaş

Günce Özçelik

Hamide Nur ŞimşekoĐlu

İrem Arkış

Keşer Gören

Melike Elibol

Merve Özates

Muhittin Görkem Erkan

Nisa Çabuk

Nisa Ertunç

Öyküm Yılmaz

Salihanur Karabayır

Suad Mohamed

Şenay Sönmez

Şevval Hepşen

TuĐçe Nur Taşdemir

Yaren Abat

Yaren Karacan

Zeynep Acar

Zeynep Begüm Ertekin

Zeynep Taşdelen

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Afra Dursun

Ata Bartu Biçer

Ayberk Cenab Şarkhođlu

Ayça Yiđit

Ayşenur Bayraktarođlu

Ayyüce Leyla Akgül

Barış Can Kolçak

Begüm Sazak

Bengisu Güneş

Bengisu Türker

Bengü Öztürk

Bilge Ece Ürek

Buse Alışık

Buse Usluođlu

Büşra Parlak

Can Berk Metin

Ceren Özcan

Ceyda Kaplan

Deriş Abay

Dilara Kocaođlu

Duhan Gökce

Duygu Sönmez

Ece Başkurt

Ece Erekin

Ecem Özdođan

Eda Nur Kesti

Edanur Karaođlu

Elif Dilara Göksu

Emine Hacer Tunç

Emine Hatun Özcan

Emine Oflaz

Esin Beyhan Ateş

Esmâ Dorgut

Eylül Ulaş

Fatma Keşer Yılmaz

Fatma Mekselina Karakaş

Gizem Akbaba

Gizem Yeşim Mete

Gülbin Cihan

Hakan Kaplan

İlhami Furkan Yakupođlu

İpek Öztüfekçi

İrem Ünlüyol

Melike Yaman

Meriç Elmas

Merve Çamdal

Muhittin Görkem Erkan

Mustafa Yağız Temel

Nehir Yazar

Nilsu Dilan Okan

Oğuzhan Erdoğan

Özgül Erbulan

Özge Berfin Dođan

Öznur Kansu

Rumeysa Sena Özdek

Seda Gümüş

EĐİTİM FAKÜLTESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Sedef Süzer

Selin Busem İcen

Senay Can

Sevcan Kök

Simge Berçem Önem

Sude Abdullahođlu

Şebnem Betül Çırakođlu

Şeyma Uysal

Taha Mehmet Çađatay

Toprak Erdođan

Tuđba Yiđit

Tuđçe Demir

Tuđçe Ünal

Umutcan Aktaş

Veysi Bahşı

Yađmur Çakır

Yađmur Kocabaş

Yađmur Şenyiđit

Zeynep Akar

Zeynep Sude Akbulut

EĐİTİM FAKÜLTESİ

Sınıf ÖğretmenliĐi

Aleyna Ercan

Asena Ülkü Yıldız

Aslı Koyuncu

Ayşe Elif Baştürk

Ayyüce Leyla Akgül

Begüm Yalım

Berfin Bakır

Berk Gümüő

Beyza İnce

Beyza Şahin

Buket Berfin Bolat

Büşra Parlak

Deniz Polat

Dilek Çetinkaya

Ece Nisa Büken

Eda Nur Coşkun

Eda Nur Demirezen

Eda Serbene

Elif Naz Baynaza

Emine Oflaz

Fatma Ceren Demir

Helin Ceren Direk

Hilal Nur Ünver

İlayda Erdoğan

Öykünur Kıran

Saniye Terece

Songül Kozan

Şefika Şevval Ulema

Şeydanur Bayar

Şeyma DoĐan

YaĐmur ŞenyiĐit

YaĐmur Şimşek

Zehra Halavurt

Zeynep Akar

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

Alperen Kantar

Batuhan Emir Coşar

Beril Örs

Berk Kırıcı

Beste Sağlam

Buğra Uğur Toygar

Buse Gürkan

Cansu Meryem İşler

Cemil Arda Karayazgan

Ceren Torun

Deniz Durdaş

Dilara Hatice Çil

Ekin Erbil

Elif Gülce Demircan

Elif Kır

Ezgi Uysal

Gizem Gürsoy

Hande Okan

Hilal Bilgen

İlayda Ezilmez

Melis Özaslan

Merih Çakır

Nazlı Karabalık

Nedim Emre Özkaş

Özge Nur Akman

Özgenur Çubukcu

Özlem Recebli

Salma Naciri

Sara Ahmed

Serra Süeda Öztürk

Sude Görmüş

Summiya Abid

Şevval Aparı

Tabark Falah İbrahim Al-Attar

Tuvana Civan

Umut Özdemir

Yağmur Karadaş

Zeynep Baca

Zeynep Şimşek

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Matematik

Aylin Keçeli

Buse Genç

Deniz Bernis Gültekin

Desdina İnanır

Didem Nazlı Doğaner

Donald Jordy

Enes Öztürk

Ezgi Kıratlı

Filiz Tekin

Gülay Yılmaz

Halil Eren Öymez

Harun Ekici

İrem Su Doğan

Merve Kayabaşı

Mina İlgin İnal

Pınar Yurttaş

Rabiye Nur Balcı

Şeyma Gülşen Akkuş

Utku Kahyaoğlu

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Psikoloji

Afaf Alaoui Mdaghrı

Ahmet Bertuğ Günaydın

Ahmet Eren Tuncay

Asena Eda Dirim

Aslı Bağcı

Aycan Furat

Ayça Atılğan

Ayça Bahadır

Aysu Kılıç

Begüm Ayşe Yavuz

Begüm Güngenci

Begüm Yazan

Benay Büşra Yıldız

Bengi Su Arslan

Bensu Görgülü

Berdan Yıldız

Beril Boyacı

Beyza Candar

Beyza Lina Paylaşan

Beyzanur Karagüzel

Bilge Çağla Ülkü

Buse Doğan

Büşra Dinçer

Ceren Belge

Ceren Torun

Doğa Berfin Küçükersan

Doğa Mugan

Durdane Sude Berber

Duru Daylık

Duru Tulumtaş

Ece Nur Ertuğrul

Ecem Günaydın

Efe Aykaç

Elif Hasar

Erva Er

Esmâ Gül Tetik

Esra Sarı

Ezel Çetin

Gökay Arslan

Halime Tuğçe Akdemir

Hanim Doğa İpekli

Helin Şimşek

Hüseyin Atakan Çelikten

Imane El Hassani

İhsan Berkay Çetin

İlayda Çengel

İnci İdil Kılıç

İrem Andıç

İrem Çulcuoğlu

İrem Naz Büyükteke

Kaan Gürkan

Mahmut Eren Akköse

Malak Ah Abdel Latif Amireh

Merve Soysal

Mete Arda Çelik

Mine Eken

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Psikoloji

Miray Özsoy

Nalan Esra Pelit

Neslim Çördükcü

Nihan Karakaya

Nilay Ariel

Safa Işıldar

Samet Can Avcu

Seda Gündoğdu

Selenay Cansu Önal

Selin Öz

Selma Oğultürk

Seniha Lal İdikut

Serenay Ercan

Sıla Marangoz

Sıla Toptaş

Simay Çepni

Sinan Güngör

Sude Atik

Şehriban Çoşkun

Şevin Ezgi Keleş

Tuğba Uçar

Yağmur Gündoğmuş

Yağmur Karadaş

Yusufcan Karataş

Zeliha Kucur

Zeynep Cömert

Zeynep Doğan

Zeynep Ezel Şener

Zeynep Habiboğlu

Zülal Kılınç

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Sosyoloji

Açelya Ayten

Ali Ozan Tökel

Alp Bora Yüzüncü

Ayberk Yağz Gül

Begüm Güngenci

Begüm Yıldırım

Betül Gülesin Küçük

Buğra Gürbüz

Caner Alçın

Ekin Dönmez

Elif Hasar

Gizem Görün

İrem Barhoğlu

Rojin Deren Ulutaş

Seniha Lal İdikut

Simay Erturan

Simge Serter

Yaren Beyza Uzun

Zeynep Özçalık

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Ekonomi

Ahmet Yasin Bayar

Aleyna Tuba Akkaş

Ali Tekin Kayalı

Alihan Ünal

Ata Doğançay

Ayça Pekdemir

Aysuda Ataçay

Berfin Serra Aktas

Berk Engin

Berk Yıldız

Burcu Gördük

Cemre Berfin Ayduğan

Çağdaş Çiftçi

Çağlar Kaya

Deniz Asrın Akyol

Doğa Köksal

Doğasu Polat

Donald Jordy

Gözde Bulak

Hamidreza Behforouza

İrem Sude Kaya

Maide Çağla Acar

Mehmet Berk Gök

Mehmet Orkun Apaydın

Mert İsmail Şener

Muhammad Haider

Oğulcan Ali Ülger

Samet Can Aslandağ

Selin Türkay

Suzan Sevinç

Şevket Serhan Aydın

Tuğyan Eroğlu

Ümit Başar

Yusuf Özdemir

Zeynep Ateş

Zeynep Sude Gökçe

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İşletme

Abdiaziz Mohamed Mohamud
Abdulle

Abdullah Eren Yalçın

Alara Çetin

Alen Aıbassov

Ali Abdullah

Ali Aydoğan

Arda Ayanca

Areej Fatima

Ataalp Asar

Berke Baykal

Berna Nur Güçlü

Büşra Sarıaydın

Chaymae Lhafssi

Dilara Kutay

Doğa Arslan

Doğa Nilsu Çağlayan

Ece Akbulut

Ece Altaş

Eda Çelebi

Efe Özaltun

Elif Yeğenler

Emir Akpınar

Eren Yalçın

Erk Ütin

Fatıma Zahra Touhami

Fatih Akça

Helin Yağmur Toker

İbrahim Sefa Dillice

İpek Şenal

İrem Ezgi Genç

İrem Güneş Doğu

Mehmet Uras Özsoy

Mert Layık

Muhammad Isa

Mustafa Ali Türkmenoğlu

Oğuz Özgök

Ömer Kaan Alaylı

Özlem Ecem Ulu

Rıdvan Utku Kolbay

Rıkza Saqib

Selim Berk Yüksel

Semine Şimşek

Sıla Yüksel

Syed Zaigham Imran

Şöhret Beliz Çalk

Tolgay Berk Bozdoğan

Tunay Terzioğlu

Umut Can Azizoglu

Yağmur Ayaröz

Yiğit Tunga Aksoy

Zuhur Suleiman Abdirahman

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Adil Yılmaz İşseveroğlu

Ahmet Emin Avcı

Aleyna Demir

Arsal Ateş

Ata Umut Yetkin

Ayşe Sude Akay

Belka Hazel Şahin

Beyza Sağdıç

Can Mert Çetin

Cansu Dursun

Cansu Karademir

Ceyda Yavuz

Çağla Sınar

Damla Çardak

Damla Su Okutan

Didar Erman

Efe Halil Anayurt

Efe Kaan Dolu

Efehan Ünsal

Elif Bostan

Enel İzel Biçerel

Erdem Ege Kayaçelik

Fatma Sena Ünal

Görkem İpek

Gülнар Aspir

Gülseren Güngör

Han Karayel

Hasan Ayık

Hasan Kutay Kalebozan

Hatice Rüyeyda Dereli

İrfan Doğuş Altıntaş

Janset Başok

Kemal Öztin

Mehmet Emir Mavruk

Mithat Şakar

Necati Arda Yıldırım

Nurcan Senem Kılınç

Safiye Bengisu Karabulut

Selin Pamuk

Simay Erdoğdu

Süeda Akıllı

Tarık Güngen

Tarık Güngen

Tayyaba Kıran

Temmuz Kınık

Ulaş Okuyucu

Umut Dil

Vecihe Burcu Erdel

Yağmur Uçar

Yılmaz Çiftçi

Zeynep Çavuşoğlu

Zeynep Naz Erbaş

Zeynep Sena Çakır

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Endüstriyel Tasarım

Ahmet Tolga Narttürk

Ali Boran Özülkü

Asım Buğra Uyar

Başak Şahan

Berfin Gizem Gündoğan

Betül Gündoğdu

Bilge Sena Demirel

Buse Sanem Tunç

Canözüm Diker

Damla Eryılmaz

Damla Varürer

Defne Gürsel

Deniz Palah

Dilara Yılmaz

Doğa Ucuzal

Doğanay Gürkan

Doruk Ekin Esatoğlu

Esin İrmalı

Eylül Seven

Gökçe Batmaz

Gün Tuncalı

Hakan Emir Doğan

Halit Enes Coşkur

İlhan Göktuğ Afat

İlke Şanlı

İrem Bahadır

İrge Özden

Jansu Altındal

Kaan Erdi Kaytar

Nihan Arda

Nilsu Babayigit

Nilsu Karaca

Nisan Ülger

Nur Sultan Babat

Rezwanahkhalid Amiri

Rümeysa Solmaz

Turgut Alp Tütüncü

Utku Özkara

Yaz Erciyas

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı

Aditya Aydođan

Aleyna Aygün

Aykan Ayaz Atik

Aysima Zümra Kürekci

Ayşenur Kaya

Begüm Özcan

Beyza Beril Sebetci

Bezzanur Miraç Taşdemir

Bilge Koçak

Caner Keten

Cemre Yücesoy

Cennet Cansu Oruç

Ceylin Su Çalkaya

Deniz İrem Filiz

Didem Kaya

Dilara Kahraman

Dilara Şayen Özçelik

Efza Günaydın

Elif İrem Erdem

Eren Karakuş

Fatima Alzahraa Mohamed Eyada

Gizem Erođlu

Hazarhan Çapan

Hilal Nur Erdođan

İbrahim Uygun

İlayda Ödel

Karya Seyrek

Melike Demirörs

Melike Nur Başaran

Melike Yaşar

Mert Kılıç

Muhammed Bedirhan Yıldırım

Muna Mohammed Saleh Awadh

Ola Thamer Atiyah Alhalawi

Özlem Yılmaz

Sanem Nil Köken

Sedef Boğaç

Sedra Ahmed Ali

Selen Bozer

Selimcan Atlı

Selin Nur Uğurlu

Sena Ekiz

Serra Püsküllü

Shayandokht Shamshiri

Sude Karakuş

Şevval Bilgin

Şevval Evin

Şevval Özkılıç

Yaman Yılmaz

Yasemin Başak Arslan

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Mimarlık

Ahadi Yosrah

Anas İmezda

Arzu Aydınay

Aslı Zeynep Özkaya

Asmae El Hassani

Atabak Beglari

Aybike Müftüoğlu

Barış Acar

Barış Gür

Bartu Aydınlı

Başak Arslan

Başak Ünver

Benginur Aktaş

Berfin Ağın

Berkay Sevmey

Betül İlayda Yılmaz

Betül Kayadan

Beyza Mızrak

Bilge Fındık

Birce Damla Agrag

Buket Dişbudak

Büşra Nur Akpınar

Can Alp Binzet

Can Soykan

Ceren Sezer

Çağıl Ufkum Altun

Çağla Çınar

Çiğdem Çelebi

Deren Çetinkaya

Ecem Akın

Eda Yücel

Elif Kurum

Elif Meral Gürsoy

Elif Naz Ildız

Elif Nur Erdoğan

Elif Şevval Şen

Elif Yağımlı

Engin Kocatepe

Eren Al

Ergül Üreyen

Eriç Erkin Kahraman

Eylül Su Erengül

Fadı Alattar

Fatma Nur Erkan

Gözde Duru İtter

Hamza Olgun

Harıra Massum

Hatice Köksal

Hatice Türkan Semerci

Hikmet Eren Karakoç

Hürkan Sinan Bulut

Hüseyin Cevatemre

Işıl Ceren Tur

İlayda Ülgen

İlde Kılıç

İmge Özçağlar

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Mimarlık

Mehmet Can Terzi

Melis Değirmenci

Melisa Merve Hürođlu

Noamane Mouslih

Pelin Mertcan

Ruken Koçer

Saghar Ayoubzada

Salma Idettaleb

Selen Or

Selin Akalın

Selin Yılmaz

Şevket Kaan Özdemir

Şükriye Dođa Şentürk

Tolgahan Bardakcı

Tunahan Yavuz

Uđur Yavuz Katık

Yaren Bayır

Yaren Güleç

Yaren Özcan

Zehra Dađistan

Zeynep Ateş

Zeynep Aylin Ertürk

Zeynep Eda Kılıç

Zeynep Melis Dikbıyık

Zeynep Özdemir

Zeynep Sena Hürata

Zeynep Sude Yaprak

Zeynep Süner

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

Şehir ve Bölge Planlama

Ayça Ezgi Kaymak

Bahar Cansel İtez

Betülnur Türkyılmaz

Beyza Nur Işlak

Bora DüNDAR

Burhan Aydar

Çağrı Adaş

Ece Kartal

Elif Adıgüzel

Elif Nur Kaçar

Elif Yılmaz

Furkan Dulkadiroğlu

Hacer Ceyda Ergül

Hazal Koç

İrem Arpaçayır

İrem Yüksel

İzel Demirel

Kübra Çağmsu Tekerek

Mahmut Oğuz Konur

Melis Bal

Mert Sevimli

Öykü Kafalı

Rojin Ada Akgün

Rozerin Ekmen

Sezin Asena Çelik

Talha Akay

Utku Öz

Zeki Mert Gök

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği

Ahmet Can Öztürk

Ahmet Selim Karaca

Ali Eren Yoğurtçu

Alican Cennetkuşu

Alp Yaman

Aral Durmuş

Arda Gök

Arda Şenbakkavacı

Arda Uyaroğlu

Aren Ata Tuncel

Arslan Bora Özçilingir

Asaf Emin Gündüz

Ata Ayyıldız

Ayda Nil Özyürek

Aydın Selvioğlu

Aylin Aldoğan

Ayşe Almacı

Barış Egemen Sarak

Bartu Özen

Başak Değerli

Başak Karadeniz

Begüm Akdeniz

Begüm Palaz

Begüm Şara Ünal

Bengisu Tuğrul

Berkay Berat Ceylan

Berkay Dursun

Berke Koçyiğitoğlu

Berke Lahna

Berke Serin

Berker Tomaç

Beyza Nur Elaskan

Bibi Arezo Massum

Bora Başaran

Bora Güneral

Buğra Kaan Aydın

Buğrahan Kadir Sarıca

Burak Bilgi

Burak Koç

Burak Sağlam

Buse Öner

Büşra Ekici

Büşra Er

Büşra Tombak

Canberk Aydemir

Cem Yaşar

Ceren Bilge Oyar

Ceren Büyükgüllü

Ceren Özdoğan

Ceyhun Toker

Defne Çapçı

Deniz Akşimşek

Deniz İmancı

Deniz Yardımcı

Doğa Durmaz

Doğa İnan

Doğukan Us

Duygu Yeşiloğlu

Duygucan Yılmaz

Ece Alpay

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği

Ece Selin Adıgüzel

Ecem Alakuş

Ecem Sıla Gök

Ecenaz Güngör

Eda Özelgen

Ekin Çoşkun

Elif Arslan

Elif Karabay

Elif Nazlı Böke

Elif Nehir Ulu

Emirhan Ege Dulkadiroğlu

Engin Samet Dede

Eren Alsan

Eren Buldum

Eren Çağlaroğlu

Eren Sakarya

Erkan Sancak

Fatma Nazlı Günay

Feride Betül Çuhadar

Furkan Safa Altunyuva

Giray Berk Kuşhan

Gizem Kendüzler

Gizem Koska

Gizem Özyıldız

Gonca Gülşen

Gökâlþ Eren Kangal

Gökhan İrtem

Gülce Ayşe Döker

Gülden Ünal

Halil Mert Güler

Halil Ömer Tekin

Hamza Çağlar Dağ

Hamza Emin Hacıoğlu

Hasan Yasin Yıldız

Hasret Türkmen

Hatice Esra Yılmaz

Hüseyin Sina Ceylan

Hüseyin Ufuk Yılmaz

Ismail Daud Ismail

İrem Manaz

İrem Sıla Madenli

İrem Tamay

İzzet Enis Çiçeklitaş

Kaan Budak

Kaan Efe Atar

Kaan Erkuş

Karya Ercan

Kemal Gevgili

Kerem Irmak

Korhan Deniz Akın

Kutay Ölmez

Mehmet Alperen Keser

Mehmet Doğukan Hiçyılmaz

Mehmet Fatih Ülker

Mehmet Koç

Mehmet Orkun Açıksöz

Mehmet Ulaş Korkmaz

Melisa Yüncü

Meltem Akkoca

Meriç Yağcı

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği

Mert Çıkla

Mert Elçi

Merve Arı

Metehan Tüter

Mısra Nur Özdemir

Mohammad Mehdi Dayanı

Munna Abukar

Murat Bediz

Murat Efe Doğan

Murat Kaan Gökyıldız

Mustafa Öncü

Müge Nur Özcan

Münevver Dilekmur Akçay

Neslihan Pelin Metin

Nilay Özkır

Nilgün Gül

Niyazi Ahmet Metin

Nurbanu Canbaz

Oytun Uras Şahin

Ömer Emre Ay

Ömer Kürşat Artar

Ömercan Yalçın

Önder Anıl Küpeli

Özge Aydın

Özge Sena Karabıyık

Özge Yılmaz

Petek Akyol

Ramil Allahverdiyev

Renas Barış Özkal

Rüzgar Yörümez

Salih Işık

Saliha Nursu Baltacı

Sancaralp Elmas

Selçuk Akif Topkaya

Selin Sevcan Çakan

Sencer Yücel

Süleyman Samed Çalışkan

Şevval Kaplan

Şevval Yardımcı

Şeyma Tuğçe Ulusoy

Talha Namaldı

Temelcan Bayram

Tolga Kuzu

Toprak Ceylan

Toygar Yurt

Tuna Şeker

Turan Myrzabekov

Uğur Evren Çamalan

Uğur Kellecioğlu

Umut Eren Keiyinci

Umut Yıldırım

Utku Can Ateş

Utku Oktay

Yakupguly Malikov

Yaprak Deniz Kevinç

Yıldırım Mert Gökçe

Yiğit Çilesiz

Yusuf Alperen Can

Zeynep Alapala

Zeynep Gençay

Zeynep Helin Karadağ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Elektrik - Elektronik Mühendisliği

Ahmed Saleh

Ahmet Yıldırım

Ali Tunç Ersan

Alim Onur Dilsiz

Arda Gemalmaz

Asude Sarı

Başar Sina Sarıgüney

Berat Gökbulut

Berdan Yılmaz

Berk Yamanel

Berkay Kızıltan

Berke Ateşli

Beyza Açıkgöz

Çağrı İlhan

Doruk Kemal

Ece Yıldırım

Efe Arıcan

Efe Çelik

Emir Muhammed Balcı

Erdem Üner

Gökay Kılıç

Hazal Erdin

İbrahim Emre Aslan

İlhan Ünal

Liban Abdourahman Ahmed

Mahir Burak Çelik

Mehlika İçyer

Mert Deniz Şen

Murat Buluş

Nuh Furkan Açıkkel

Orkun Erdoğan

Sabri Eren Gönültaş

Selçuk Efe Ergün

Serhat Değer

Taha Barış Orhan

Taha Burak Gökyürek

Toprak Gürhan

Tuğba Koç

Yavuz Selim Yılmaz

Yiğit Özsen

Yunus Yurdagül

Zain Qasim

Zehra Betül Günbaz

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Endüstri Mühendisliği

Ahmet Uludağ

Anıl Karadeniz

Aybüke Bulut

Ayşe Zeren Yavuz

Barkın Bora Özlen

Begüm Zeynep Yalçın

Beril Özden

Berragül Çam

Defne Şahal

Dilara Kaya

Doğa Kale

Doruk Büyükikiz

Ece Yılmaz

Elif Ekşi

Gülfem Buke TÜresay

İsmail Mert Şahin

Mehmet Berke Kaptan

Mehmet Demir

Mert Gündoğdu

Neril Koçhisarlı

Nilay Din

Pelin Aktaş

Rüştü Atahan Özçelik

Seden Tahtacı

Selen Tunga

Selin Ecemiş

Selin Özkan

Şerval Yümmioğlu

Tolga Korkmaz

Yasemin Aras

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İnşaat Mühendisliği

Ahmad Fayaz Amini

Ali Faik Kobal

Baktash Paikan

Berin Özdemir

Cem Kara

Dursun Durukan

İzzet Yağız Ünal

Mustafa Mohammad Najeeb R.Abu-Khalaf

Nour Alhuda Abu Hamed

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Makine Mühendisliği

Atacan Beyenir

Azca Sajid

Barbaros Fatih Arslan

Burcu Gülden

Can Mındıkoğlu

Efe Yalım

Ege Zengin

Elif Sargın

Emre Çiçekçioğlu

Fatih İbrahimoglu

Halil Ball

Hüseyin Anıl Biten

Kemal Nazlı

Kubilay Çeliker

Muhammad Ali Khan

Mustafa Mert Gökalp

Nedim Altuğ Erbil

Nurbek Abdulvakhobov

Talha Rafiq

Utku Tekin

Yağız Özsoy

Yağmur Abut

Yusuf Fetvacı

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Yazılım Mühendisliği

Berkay Babayiğit

Berke Cem Öktem

Can Gürman

Deniz Caner Akdeniz

Doğa Karacan

Doruk Aydoğan

İbrahim Yusuf

Yiğit Ran Çiçek

Zeynep Beyza Uçar

Fakülte ve Enstitü Renkleri

Eğitim Fakültesi | Lila

Fen Edebiyat Fakültesi | Sarı

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi | Kahverengi

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi | Gri

Mühendislik Fakültesi | Turuncu

Yüksek Lisans Programları | Lame
